

ALCALDIA MUNICIPAL

SAN LUIS, COMAYAGUA



TELEFONO: 2717-0127 Correo Electrónico: municipalidadsanluiscomayagua@yahoo.com

San Luis, Comayagua 06 de Julio 2022.

Para: Wilfredo Jonatán Corrales Oficina de Información Pública

Su oficina;

Reciba un cordial saludo, a la vez deseo éxito en sus labores diarias, el motivo de la presente es para infórmale por este medio que, la Alcaldía Municipal de San Luis, tiene pendiente pago de Subsidios correspondiente a los meses de Abril, Mayo y Junio del 2022, del Centros de Salud Mirtila Carranza y Cesamo de Quebrada Amarilla aprobados por la Corporación Municipal, esto se debe a transferencias pendientes de pagos.

Sin otro particular;

tentamente;

Tesorera Muhicipal

Escaneado con CamScanner



ALCALDIA MUNICIPAL

SAN LUIS, COMAYAGUA





San Luis, Comayagua 6 de Julio 2022.

Para: Wilfredo Jonatán Corrales Oficina de Información Pública

Su oficina;

Reciba un cordial saludo, a la vez deseo éxito en sus labores diarias, el motivo de la presente es para infórmale por este medio que, la Alcaldía Municipal de San Luis, tiene pendiente pago de Subsidios correspondiente a los meses de Abril, Mayo y Junio del 2022, de Centros Educativos del municipio aprobados por la Corporación Municipal, esto se debe a transferencias pendientes de pagos.

Sin otro particular;

Atentamente;

Fy Mahiela Flores Banegas Sorera Municipal